Epistola ANASTASII Bibliothecarii vitae Dionysii praemissa, qua Joannis versionem laudat, legitur apud Surium IX. Octobr. aliosque ut dixi tom. 4 p. 83.

Librum *de visione DEI*, qui incipit: Om-

a) Affine Germanorum *spendiren*.

*nes sensus corporei ex conjunctione nascuntur animae et corporis*, in MS. Codice Claromaricensi prope Audomaropolin reperit Mabillonius, refertque idem in eo argumentum tractari de quo Lupus Ferrariensis Epistola xxx. ad Gotheschalcum Monachum Orbacensem.

*Dialogus de divisione Naturae* in creatam et increatam, creantem et creatam, non creantem et creatam, ac denique nec creatam nec creantem. Libri V. eruditi et subtiles a) MSti in Bibl. Corbejensis Monasterii, et S. Germani de Pratis, aliisque etiam Angliae, e quibus in lucem dati sunt a laudato Galeo Oxoniae 1684. fol. praemissis de Joanne Scoto veterum testimoniis, et praeclara de eodem, scripti: que illius notitia. De hoc opere accipienda Honorii III. bulla apud Albericum in Chronic. ad Annum 1225. p. 514. *HONORIUS Episcopus, servus servorum Dei, Archiepiscopis Episcopis etc. Inimicus homo zizaniam bono semini superseminare non cessat etc. Nuper siquidem sicut nobis significavit venerabilis frater noster Parisiensis Episcopus, est quidam liber qui Perifisis b) titulatur, inventus tot scatenis verbibus haereticae pravitatis, unde a venerabili fratre nostro Archiepiscopo Senonensi et suffraganeis ejus in provinciali Concilio congregatis justo est Dei judicio reprobatus. Quia igitur liber, sicut recipimus, in nonnullis Monasteriis et aliis locis habetur, et claustrales nonnulli et viri Scholastici novi tamen forte plus quam expediat amatores se studiosius lectione occupant dicti libri, gloriosum reputantes ignotas proferre sententias, cum Apostolus prophanas novitates doceat vitare; Nos juxta pastoralis sollicitudinis debitum, corruptelae, quam posset ingerere liber hujusmodi, occurrere satagentes, vobis universis et singulis in virtute sancti Spiritus districte praecipiendo mandamus, quatenus libellum istum solli-*

*cite perquiratis, et ubicunque ipsum vel partem ejus inveniri contigerit, ad nos, si secure fieri possit, sine dilatione mittatis solemniter comburendum, alioquin vos ipsi publice comburatis eundem, subditis vestris expresse injungentes, ut quicumque ipsorum habent vel habere possunt in toto vel in parte exemplaria dicti libri, ea nobis differant resignare, in omnes qui ultra quindecim dies, postquam hujusmodi mandatum seu denunciatio ad notitiam eorum pervenerit, librum ipsum totum aut partem scienter retinere praesumerit, excommunicationis sententiam incurrisse, notamque pravitatis haereticae non evadent. Datum Laterani decimo Calendas Februarii etc.* Vero addit Albericus: *verba bene forsitan suo tempore prolata et antiquis simpliciter intellecta post trecentos amplius annos damnationem incurrisse, propter novos Albigeneses, qui ea male intelligendo perverterint, et ad suam haeresin confirmarint.* Indicem scriptorum in his libris allegatorum deditom. VIII Bibl. Graecae pag. 765 seq.